
******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle 
rohkem küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage 
teemareale Q&A, et mul teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 
https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse 
otsingumootorisse Wes Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles! 

Niisiis, hakkame pihta:  

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
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Küsimus #1: Ühes aprilli Q&A’s on öeldud: „Siis on tavaliselt peainglid (ja teised) 
need, kelle eesmärk on ehitada füüsilised maailmad, mis manifesteerivad uue 
maailma vundamendi (mehelik energia). Lõpuks hingab vaimuga loojajumal vaimu 
füüsilistesse kehadesse, millesse siis 2-UC kinnituda saab.“ 

Kas see tähendab, et siin mainitud vaim on hing ja teadlik meel?  

Kommentaar: Paneme selle toimumise järjekorda (või vähemalt nii, nagu see Maal 
toimus:  

1. En.ki lõi halvad koopiad meie algsetest kehadest, mida ma nimetan Namlú’u’deks, 
mis on meie vaimukehad. En.ki loodud kehadest said homo sapiens sapiensi kehad, 
milles me täna elame.  

2. Olles peaingel, saab En.ki kontrollida nelja elementi (tuld, vett, maad ja õhku), kuid 
mitte viiendat elementi, milleks on eeter/Vaim/kosmiline ookean/“kosmos“. Niisiis 
läks ta Baikali järve äärde ja kasutas välku, lastes sellel vette lüüa (sellest ka Zeus, 
kes hoiab käes piksevarrast). Maa ja õhk olid seal juba olemas. Välk liigub läbi õhu ja 
tabab maad. Kogu selle bioelektri vabastamisega suutis En.ki selle energia kinni 
püüda ja hingi luua.  

3. Nüüd on En.ki’l kehad ja hinged, mille ta ühendab. Bioelekter on kosmiline energia, 
nii et pärast kõigi nende bioelektriliste tulede kokkupanemist moodustab see avatari 
ja see on teadlik (teadlik meel).  

4. Gnostilised tekstid võivad teataval määral abiks olla, kui me need ümber pöörame. 
Neid kanaldasid Ülemvalitsejad (tõenäoliselt Marduk) ja seega pööras ta kõik ümber 
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nii, et need tekstid muutusid patriarhaalseks. Siiski öeldakse seal, et Yaldabaoth ja 
Arhondid lõid Aadama ja nad lõid hinge, kuid Aadam ei suutnud ikkagi veel liikuda. 
Seega puhus Eeva (Isis, NIN.HUR.SAG) kehadesse Vaimu. Isis’e Vaim on juba selle 
planeedi vundamendis, ja see on teataval määral ka meie kehades (kuna Isis on 
Orioni Kuninganna emanatsioon, võiksime öelda, et planeeti investeeritud Vaim on 
Kuninganna Vaim). Seega oleme „looduse lapsed“. Meie kehad kuuluvad Maale 
(sellele Maatriksi Konstruktsioonile) ja nii ka En.ki loodud hing. Selles mõttes sai 
temast loojajumal (kuigi ta lõi ainult sellest, mis juba olemas oli – ta ei loonud nullist).  

5. Alles siis, kui Isis oli Vaimu meie sapiensi kehadesse „puistanud“, said meie 
vaimukehad kinnituda. Kuid En.ki märkas, et me olime liiga targad – targemad ja 
võimsamad kui tema ja siiriuslased. Seega, vastavalt gnostilistele tekstidele, viskas 
ta Aadama auku, mille tagajärjel Aadam amneesia sai ja unustas, kes ta oli. 
Teisisõnu, nad alandasid Maa tihedust, muutes selle tihedamaks, mis tõi kaasa ka 
amneesia.  

6. Hiljem, kui Marduk ja Khaanikuningad siin enam-vähem võimu üle võtsid, lõid nad 
BLA (Eludevahelise Ala ehk inglise keeles Between Lives Area, millest ka tõlgetes 
kasutatav lühend BLA pärineb) ehk ümbertöötlemiskeskuse Marsil. Seega hävitavad 
nad nüüd hing/meele pärast iga elu ja seda tehes hävitavad nad ka kogu meie 
isiksuse. Seejärel annavad nad teile puhta lehena uue hing/meele ja töötlevad teid 
ümber samasse vereliini, kus te eelmisel korral kehastusite (näiteks kehastute te 
oma lapselapselapse kehasse ja nii edasi). Seega peate te iga elu algusest peale 
uuesti alustama ja iga elu jooksul looma uue isiksuse, mis põhineb teie keskkonnal, 
kasvatusel ja esivanemate mälestustel. Seega pärinevad ainsad mälestused 
„eelmistest eludest“ teie esivanemate mälestustest. Need ei pruugi isegi teie omad 
olla – te ei suudaks neid eristada. Need võivad pärineda teie vanavanavanaemalt. 
Seepärast on regressiooniteraapial piiratud väärtus.  
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Küsimus #2: Veregruppide A, 0, B, AB päritolu (rH neg või pos) – kas need 
korreleeruvad mõne Annunnaki En.ki, Marduk’i/Isis’se/Erishkigal’i vereliiniga või 
võivad need esineda mõnes/kõigis neist?  

Kas neil on mingeid spetsiifilisi omadusi, näiteks, et 0 on füüsiliselt tugevam jne?  

Kommentaar: See kõik on segu kõigest. Alustame DNA’st. Loomulikult alustasid nad 
puhtalt, kuid inimesed on algusest peale omavahel ristates siginud. Ei ole olemas 
inimest, kellel ei oleks Ülemvalitseja DNA’d. Uue hingegrupi õige ülesehitus oleks 
see, kui sellel oleks loojajumala (meie puhul Isis’e) ja peaingli, kes selle hingegrupi 
füüsilises maailmas lõi, DNA. Ei rohkem ega vähem. DNA on ka omamoodi 
„kaubamärk“. See ei ole tingimata selleks, et hingegruppi kontrollida, kuid see 
näitab, kust hingegrupp tuleb, kui nad on madalamasse KHAA’sse välja jõudnud ja 
saavad ilma tahke kehata toimida. DNA ei ole piiratud ainult füüsiliste kehadega. 
DNA on Universumis oleva elu ehituskivideks. Kas Vaimul on DNA? Ma eeldan, et 
mitte. Kuid meil, Namlú’u’del on DNA, sest me oleme androgüünsed, s.t me oleme 
poolfüüsilised ja poolvaimsed. Me oleme mõlemad ühes. Kui me seda selle 
paremaks mõistmiseks ette kujutame, siis Namlú’u vaimsel osal DNA puudub, kuid 
füüsilisel osal on see olemas. „Füüsilise“ all pean ma silmas seda, et me saame 
toimida tahkes mateerias ja madalamas KHAA’s. Kuid me saame toimida ka KHAA 
kõrgemates „dimensioonides“ (Ülemises KHAA’s), mis on puhas Vaim, s.t Sophia 
valdus.  
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Ma ei tea veregruppidest kõike, seega ei hakka ma seda osa teie küsimusest 
käsitlema, kuid kui me teadust kuulame, siis on mõned veregrupid teatud haigustele, 
nagu näiteks vähk ja südameinfarkt, altimad kui teised, ja teised on vastupidavamad. 
Kui ma õigesti mäletan, siis veregrupp A+ võib olla vähem vastupidavam kui 0, mis on 
kõige levinum veregrupp, mis on ilmselt kõige vastupidavam. Ma ei tea, kas see 
vastab tõele.  

Veregruppide kohta on palju uuringuid – nii peavoolu kui ka alternatiivsetest 
allikatest. Ma võin jõuda selleni, et uurin seda lähemalt, kuid neile, kes sellest 
huvitatud on, siis otsige Google’st „veregrupid“ või „veregrupi sagedus“ (inglise 
keeles vastavalt „blood types“ ja „blood type frequency“). 

 

Küsimus #3: Kas siin maa peal olevate veregruppide seast on 0+ inimesed 2-UC’d, 
En.ki ja Allilma Kuninganna imelapsed? Kas 0+ inimesed saavad läbi Võrgu väljuda, 
kuna neis on suurem kontsentratsioon En.ki DNA’d? 

Suur tänu teile, ei jaksa ära oodata, et osta teie järgmine raamat! 

Kommentaar: Veregrupp on füüsiline eksperiment, seega ei ole oluline, millise 
veregrupiga te olete, kui tegemist on väljumisega läbi Võrgu. See on ebaoluline.  
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Küsimus #4: Barbara Marciniak'i plejaadlased julgustavad naisi pakkuma Maale oma 
menstruatsiooniverd. Nad on rääkinud ka menstruatsioonivere jagamise väest naise 
ja mehe vahelise armastava seksuaalühenduse ajal. Nad mainisid, et inimesed on 
programmeeritud seda eemaletõukavaks pidama, et see saladuseks jääks, et 
inimeste arenemist miinimumi viia.  

Mis on teie mõtted selle kohta?  

Kommentaar: Ma usun, et see on õige. Seda ei ole öelnud ainult plejaadlased. Seda 
on näidanud ka katsed ja uuringud, et menstruaalveri on tervislik ja eluandev. Seega, 
kui teil on aed ja te valate menstruatsioonivere mulda, võivad teie aias kasvavad 
taimed väidetavalt tervemaks muutuda.  
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Küsimus #5: Mis on teie mõtted klaverimuusika ja sageduse kohta, millele klaverid 
häälestatud on? Klaverid olid varem häälestatud sagedusele 432Hz, nüüd aga 
440Hz.Kas teil on teavet selle kohta, kuidas see inimesi mõjutab?  

Kommentaar: Ilmselt olid just Rockefeller’id need, kes soovisid muuta sagedust 432 
Hz’lt 440 Hz’le. Minu arusaamise järgi aitab 432 Hz paremini stressi vähendada, s.t 
mõjub kehale rahustavamalt, samas kui 440 Hz on oma vibratsiooni tõttu kehale 
„kaootilisem“ ja stressi tekitavam. Seega on loogiline, et Rockefeller’id tahtsid 
sagedusi muuta. EL-iit tahab ärevat elanikkonda. Usun, et see on tõsi, sest 
tänapäeval on muusikuid, kes häälestavad oma instrumendi sagedusele 432 Hz ja 
kui ma na nende muusikat kuulan, annab see tõepoolest teistsuguse õhkkonna, mis 
on meeldiv. See on minu subjektiivne mulje.  

Küsimus #6: Vampiirid – on palju Hollywoodi filme, mis vampiirlust ülistavad –
(„Intervjuu vampiiriga“, „Videvik“, „Vampiiripäevikud“ ja „Algvampiirid“, inglise 
keeles vastavalt Interviews with a Vampire, Twilight, Vampire Diaries, The Originals). 

Mis on vampiirilugude taga olev tõde?  

a) paljastada tõde reptiilsete olendite kohta, kes elavad väga pika elu, toitudes 
tuhandeid aastaid inimestest (juues nende verd)? 

b) paljastada mõned Anunnaki võtmeperekondade liikmete draamad ning nende 
rivaalitsemine ja käitumine?  
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c) ja kas neid saateid vaadates toimub mingi alateadlik programmeerimine, mis 
mõjutab inimesi viisidel, mis vaatajaid kontrollivad või traumeerivad?  

 

Kommentaar: Vähemalt kogu kaasaegse ajaloo jooksul on kasutatud erinevaid 
kunstivorme, et saladusi niiöelda välja lekitada. Seda nimetatakse „Meetodi 
ilmutuseks“, mis tähendab, et kunstis on peidetud asjad, mida Ülemvalitsejad 
plaanivad teha või mida nad juba teevad. Nad vajavad meie nõusolekut ja nende 
vaatenurgast nad selle meilt saavad, kui paljastavad tõdesid filmides, raamatutes, 
visuaalses kunstis jne. Üks selline ilmutus on vampiiride kohta.  

Mis on inimmütoloogias vampiir? Nad on vereimejad. Miks nad verd imevad? Et nad 
saaksid elus püsida. Kuid nad jäävad füüsiliselt ellu ainult verd imedes. Vampiiril ei 
ole Vaimu. Mida see meile meenutab? Veri sisaldab tuld (vererakkudes) ja kuna 
Ülemvalitsejatel puudub Vaim, siis ei ole nad surematud ning nad surevad siin 
aeglaselt (isegi Sitchin rääkis sellest oma raamatutes). Nad vajavad ellujäämiseks 
kulda (koodnimetus), nii et nad „kaevandavad kulda“, mis tähendab, et nad 
kaevandavad meid, inimesi, et ennast noorendada. Seega nad „söövad meid“, s.t 
nad noorendavad end meie loosh’i (hingeenergia) saamise kaudu. Nad ei söö meid 
füüsiliselt ega joo meie verd, kuid kõik vaimuenergia, mida me kiirgame, on nende 
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jaoks toit. Nad ei suuda seda pikalt sisse imada, sest nad ei ole loodud Vaimu 
omama, kuid meist toitudes saavad nad mingil määral oma elujõudu säilitada.  

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

Ma olen ka WISE’s (wise.com), kui te soovite mind seal toetada. WISE’s saate te 

PayPal’i asemel kasutada deebet- või kreeditkaarti või pangakontot, ja te seate seadistada 

oma konto igakuisteks automaatseteks annetusteks, nagu Patreon’iski. WISE’s ei ole ka 

maksusid (käibemaksu) ja ülekandetasud on peaaegu olematud. Kõik, mis te tegema 

peate, on avada konto ja otsida minu e-posti aadressi wespenre2@gmail.com või minu 

pärisnime Per Sewen ning seejärel seadistada end automaatseteks makseteks. 

https://patreon.com/wespenre
https://ko-fi.com/wespenre
mailto:wespenre2@gmail.com

